
Snzıønvzz či 38/201 7 
'fw 00/'ÉPW 

O odběru a dodávkách závlahově vody V roce 2017 

Dodavatel: Závlahy Přerov rıad_Labem S.r.o. 
Přerov nad Labem 384 
289 16 Přerov nad Labem 
IČO 2560031 1 

Zastoupený Ing. Jaroslavem Valáškem, jednatelem 
Zaspaný v OR vedeném Městským soudeın V Praze, oddíl C, vložka 53800 

Objednavatel: Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
Sídlo: Hroznová 2, 656 06 Brno 
IČO 00020338 
Jejímžjménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je dodávka vody pı`o zavlažování V roce 2017 na Zkušební stanici objednavatele pro polní 
vegetační zkoušky V Přerově nad Labem. 
Dodavatel zajistí dodávky Závlahově vody na pozemky objednavatele, na celkovou výměru pozemků obj ednavatele 
V členění dle ha výměry a druhu plodin, která je V dosahu závlahy. 

' 

II. 

Cena za_d0dá_vku závlahové vody; 

Cena za Službu je stanovena smluvně za 1 ha, pro rok 2017 jsou ceny (bez DPH) následující: 
3) Skleníky ll 000,-- Kč 
b) zahrady, parky, Sady, okrasné dřeviny 9 900,-- Kč 
c) celer, cukrovka, krmná řepa, červená řepa, okurky, květák, zelí, kapusta, jahody, ouketa, 6 700,-- Kč 
tykev 
d) brambory, Salát, pór, kedlubny, petržel, mrkev 6 300,-- Kč 
e) cibuše, obilí, špenát, ředkvička, luštěniny, česnek 5 000,-- Kč 
f) trávníky 16 000,-- Kč 
g) Ostatní dohoda 

Uvedené ceny jsou na průměrný srážkový rok a mohou být upraveny při extrémních podmínkách. 
Ceny mohou být upraveny O cenu odebírané vody Z vodního toku. 

III. 

Platební podmínky 

Dodavatel vyfakturuje Z výměr pozemků, které jsou předmětem této Smlouvy, dílčí plnění V následujících 
termínech: 
1. faktura - do 15. 4. 2017 ve výši 30 % objednávky ' 

2. faktura - do 30. 6. 2017 ve výši 30 % objednávky 
faktura - do 31. 8. 2017 ve výši 20 % objednávky 
faktura - dorovnání do celkové výše objednávky do 15. 11. 2017 

PP* 

K uvedeným fakturám bude připočítáno DPH dle platného zákona. 
Splatnost faktur činí 14 dnů od jejich doručení objednavateli. 

Ujednání o platebních podmínkách: 
- pokud Objednavatel uhradí fakturu V termínu splatnosti a bude mít vyrovnány veškeré předchozí 
závazky vůči společnosti, bude mu poskytnut finanční bonus ve výši 5% 

- bude-li po vzájemně dohodě objednavatele a dodavatele prodloužena splatnost faktur nad 14 dnů,



nebude k platbě těchto faktur poskytnut finanční bonus 
- pokud Objednavatel neuhradí faktury v dohodnutém termínu splatnosti a nedohodne-li se 
S dodavatelem O náhradním způsobu a termínu úhrady, bude mu vyúčtována smluvní pokuta ve výši 0,05% 
za každý den prodlení a případně omezeno nebo ukončeno zavlažování. 

IV. 
Závazky dodavatele 

Dodavatel zajistí dodávky závlahové vody na Smluvenou plochu v souladu S provozním řádem a možností, 
jež umožňuje současný technický stav. 
V případě vzniklých poruch a havárií, zajistí dodavatel obnovení dodávky závlahové vody v co nejkratším 
možném termínu od nahlášení poruchy Objednavatelem. 
U rozsáhlých havárií na trubním řádu a na čerpacích stanicích nebo ocelových přivaděčích, bude dodavatel 
ihned informovat objednavatele D způsobu i době odstranění havárie. 
Dodavatel vyrozumí objednavatele písemně O podmínkách zajištění provozu závlah pro sezonu 2017. 

V. 
Závazky objednavatele 

Objednavatel je povinen umožnit oprávněným osobám dodavatele, jejich dopravě a potřebné mechanizaci 
přístup na plochu pod závlahou za účelem Zajištění provozu, údržby, revizi a oprav Závlałıových zařízení 
v rozsahu stanoveném provozním řádem bez nároku na náhradu případné vzniklé škody. 
Objednavatelje povinen neprodleně hlá.sit dodavateli veškeré poruchy a havárie na závlahovém zařízení. 
Objednavatel se zříká uplatňování náhrady škody na porostech způsobené v důsledku havárie a poruch 
na závlahovém zařízení. 
Objednavatel zodpovídá za fyzický stav nadzemní části závlahověho řádu a zavazuje se uhradit škody způsobené 
neopatrností a nedbaiosti. 
Objednavatel je povinen dbát bezpečnostních předpisů a pravidel souvisejících S provozem závlah. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

Závlahová sezona začíná dnem 1. dubna 2017 a končí 31. října 2017. 
Zavlažování je zakázáno denně od 3.00 hod do 7.30 hod. 
Dodavatel si vyhrazuje v případě mimořádných událostí právo vypracovat nový cenový návrh a formou 
oboustranně podepsaného dodatku smlouvu Změnit. 
Nedílnou Součástí smlouvy je písemná příloha o výměrách pozemků k zavlažování dle druhu plodin (objednávka), 
včetně č. pozemků dle LPISL1. Uvedenou přílohu předloží Objednavatel nejpozději do 30. dubna 2017. 
Dále je nutné do 31.08. 2017 upřesnit skutečně zavlažované plochyjednotlivých plodin a nahlásit zavlažování 
následných plodin. 
Objednavatel musí respektovat pokyny pracovníků obsluhy závlah, kteří budou k dosažení telefonem v každé době 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny jen písemně. 
Smlouvaje sepsána vždy ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží Objednavatel a jedno dodavatel. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání a platí na dobu určitou do 3 ì . 10. 2017. 

l3. 4. 2017 
V Přfiľo

.............

- Dodavatel Objednavatel 
' 

127


